[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº 756- DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

Designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança da Região do Município de Água Clara-MS, triênio 2015/2018, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

Considerando a Resolução SEJUSP/MS/N°497, de 12 de fevereiro de 2010, que instituiu o Conselho Comunitário do Município de Água Clara/MS,
R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Água Clara - MS, para o triênio 2015/2018.

Art. 2° O Conselho será composto pelos seguintes membros Natos:

I – Representante da Policia Civil;

II – Representante da Policia Militar;

III – Representante do Corpo de Bombeiro Militar.

Art. 3° A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:
I - Nilton Bogarim Gonçalves - RG N°721750/SSP/MS – Presidente;

II - José Antonio Camargo Neves - RG N°11016560 SSP/SP - Vice-Presidente;

III - Marcel Luis Possari dos Santos - RG N°209402799 SSP/SP - 1º Secretário;

IV - Regina Helena Garcia Portieri RG N°4578072 SSP/SP- 2ª Secretária.

Art. 4º Serão membros efetivos do Conselho Comunitário do Município de Água Clara - MS:
I - Alana Maria Bastreghi Santana - RG N°267592747/SSP/SP;

II - José Horacio Alexandre Nenartavis - RG N°248587730/SSP/SP;

III - Luiz Antonio Gaudi - RG N°145878/SSP/SP;

IV - Darci Antonia Maliska – RG N°4003266253/SSP/RS;

V- Daniel Moreira Severo – RG N°994002/SSP/MS;

VI - Humberto de Lima Marques - RG N°1277973/SSP/MS;

VII - Lilian Oliveira Daniel – RG N°7641507/SSP/MG;

VIII - Marcelo Cesti – RG N°20911523/SSP/SP;

IX - Reynaldo Soler Carnelos - RG N°15462400/SSP/SP;

X - Roberto de Souza Coelho – RG N°21792363/SSP/SP.

Art. 5º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 14 de outubro de 2015.

SILVIO CESAR MALUF

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública